Domini, etc. eoque magis optandum multos in-

veniri clericos, qui cum coelibes sint, vere etiam

contineant, tamen cum multi, qui ministerii

Ecclesiastici functiones lenent, jam multis in

locis duxerint uxores, quas a se dimittere nolint,

super ea re generalis Concilii sententia expecte-

tur, cum aliqua mutatio in ea re, ut nunc sunt

tempora, sine gravi rerum perturbatione nunc
fieri non possit.

« XXVIII. lUud tamen negandum non est,

etsi conjugium per se honorabile estjuxta Scri-

pturam, eum tamen qui non ducit uxorem, et vere

continet, melius facere secundum Scripturam.

« XXIX. Eadem est ratio usus Eucharistiae

suh utraque specie, cui multi etiam assuevc-

runt, et ab eo avelli sine gravi rerum motu hoc
tempore non possunt. Et ([uia Concilium OKcu-
menicum,cui omnesimperii stalus sc submise-
riint, procul dubio piam et sollicitam curam
adhibebit, ut in hoc casu conscientiis multo-
rum et puhlicse Iranquillitati optime consula-
tur, qui usum utriusque speciei antehac re-

ceperunt eumque relinquere nolunt, super ea
quoque re deliberationem et sentcntiam OEcu-
menici Concilii expectent.

« Hi tamen, qui utrumque speciei usum
amplectuntur, illam inveleratam suh una specie

communicandi consuetudinem reprehendere
non debent, nec alteri alteros perturbent, donec
super ea re Concilium OEcumenicum decre-

verit ».

Subdit Christum sub singulis speciebus in-

tegrum contineri, atque adeo adorandum, ac
etiamsi asservetur Eucharistia, in ea perma-
nere : demum hortatur ad servanda, qua; ad
disciplinam cleri et populi pertineant, atque ad
tollenda publica offendicula constituentur '

:

« Datum in civitate imperiali Augusta die

ultima Junii anno Incarnationis Christi Domini
nostri jidxlviii, imperii nostri xxviii, regnorum
trigesimo tertio ».

61. Promulgatur sanctio inscripta : Refor-
matio politiee imperialis. — Promulgata est ea-

dem die ultimaJunii sanctio inscripta /^e/o^wa-

tiopolitix imperialis,m qua inter alia Carolus

Quintus pie pro Csesareo munere blasphenios

im[)ia in Deum, in Salvatorem, in ejus Sacra-

menta, in Genitricem Christi, in Sanctos verba
vomentes justis poenis affici, ebrietatem coer-

ceri, castigari luxum, concubinarios et adulteros

plecti , famosorum libellorum
, picturarum

auctores et typographos, vcnditoresque mul-
ctarijussit^ « Carolus Quintus, divina favente

clementia, Romanorum imperator Augustus etc.

Universis et singulis nostris, et sacri Romani
imperii electoribus et principibus Ecclesiasticis,

archiepiscopis, episcopis, et aliis prselatis, etc.